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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Eksperimen (3 sks) Ruang :
Kode : PSI321 Kelas : KJ101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

18-9-23
19:00-
21:30

Senin
18-9-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 1 41

2
Senin

25-9-23
19:00-
21:30

Senin
25-9-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 2 42

3
Senin

2-10-23
19:00-
21:30

Senin
2-10-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 3 43

4
Senin

9-10-23
19:00-
21:30

Senin
9-10-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 4 40

5
Senin
16-10-

23

19:00-
21:30

Senin
16-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 5 43

6
Senin
23-10-

23

19:00-
21:30

Senin
23-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 6 42

7
Senin
30-10-

23

19:00-
21:30

Senin
30-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 7 41
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Eksperimen (3 sks) Ruang :
Kode : PSI321 Kelas : KJ101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

20-11-23
19:00-
21:30

Senin
20-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 8 41

9
Senin

27-11-23
19:00-
21:30

Senin
27-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 9 40

10
Senin

4-12-23
19:00-
21:30

Senin
4-12-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 10 40

11
Senin

11-12-23
19:00-
21:30

Senin
11-12-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 11 41

12
Senin
18-12-

23

19:00-
21:30

Senin
18-12-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 12 37

13
Senin
8-1-24

19:00-
21:30

Senin
8-1-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 13 33

14
Senin

15-1-24
19:00-
21:30

Senin
15-1-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 14 36



15/02/2024, 16:17 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PSI321|2210710|20231|KJ101|K|1 3/3



15/02/2024, 16:36 Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikologi Eksperimen Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si (8071)
Kode MK dan Seksi : PSI321 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. ADHITYA TOGU SUSILO 20180701033 H H H H H H H A A A A A A A
2. ROSSALINNA SAFITRI 20190701041 H H H H H H H H H H H H H H
3. DIMAS AJI YANUAR 20190701043 A H H A H H A H H H H H H H
4. JIHAN SAHIRA 20190701241 H H H A A A A A A A A A A A
5. WINDIYANI OKKY HAVITA 20190701288 A A A A A A A A A A A A A A
6. MAULANI BAQIAH 20190701299 H H H H H H H H H H H A A A
7. VIROLIN LAS VINA 20200701148 H H H H H H H H A H H A H A
8. ADILLA KHANSA SYAHIRA 20200701210 A A H H H H H H A H H A A A
9. FLAVIO IKHLASIA PERTIWI 20200701239 H H H H H H H H H H H H H H
10. FIRDA AULIA 20200701240 H H H H H H H H H A H A A H
11. SHIRIN ILHAM 20200701258 H H H H H H H H H H H H H H
12. PUTRIANTI WAANA 20210701151 H H H H H H H H H H H H H H
13. ONG AY LIENG 20210701155 H H H H H H H H H H H H H H
14. YUSRIL MUAMAR KHADAFI 20210701156 H H H H H H H H H H H H H H
15. MARIA MAGDALENA 20210701157 H H H H H H H H H H H H H H
16. MECO SITARDJA 20210701160 A H H H H H H H H H H H H H
17. DELVITA MAURICA PUTRI 20210701163 H H A H H H H A H H H H A A
18. ROCKYWAI ANTONIUS WITARSA 20210701168 H H H A A A A A A A A A A A
19. ANTONIUS MARCELLINO 20210701169 H H H H H H H H H A H H H H
20. DESTRI AGUSTINA 20210701170 H H H H H H H H H H H H H H
21. DIANA NURFADILAH 20210701171 H H H H H H H H H H H H H H
22. IVANA SAMANTHA 20210701172 H H H H H H H H H H H H H H
23. FATHAN FIRDAUS 20210701173 H H H H H H H H H H H H H H
24. MUHAMMAD ERLANGGA ARDIANSYACH 20210701174 H H H H H H H H H H H H A H
25. VICKY SAMUEL DIFA 20210701177 H H H H H H H H H H H H A H
26. AMELIA LARESWATI 20210701179 H H H H H H H H H H H H H H
27. SEBASTIAN ABELITO ANWAR 20210701191 H H H H H H H H H H H H H H
28. PUNIARTI 20210701192 H H H H H H H H H H H H H H
29. RUTH ANGELIA BR TOGATOROP 20210701213 H H H H H H H H H H H H H H
30. CHERLY UTAMI ISLAMY 20210701218 H H H H H H H H H H A H A A
31. RIZA ADITYA MAHFUD 20210701223 H H H H H H H H H H H H H A
32. MICHELLE 20210701224 A H H H H A H H H H H H H H
33. JULITA RENTA CITRA DEWI 20210701225 H H H H H H H H H H H H H H
34. MUHAMAD IQLIL FUTUH 20210701226 H H A A H H H H H H H A A H
35. EMMANUELLA LAURENSIA 20210701227 H H H H H H H H H H H H H H
36. KATHRINAWARI ARITONANG 20210701228 H H H H H H H H H H H H H H
37. M RIDHO AKBAR AQ 20210701257 H A H H H H H H H H H H H H
38. SRI AGENG MUHAMMAD IMRAN 20210701260 H H H H H H H H H H H H H H
39. ANGGIE IZZA SILVIA MUZAKKI 20210701262 H H H H H H H H H H H H H H
40. DIANA LULU KUSCAHYANTI 20210701265 H A H A H H H H H H H H H H
41. ANISA ROSE DEMIS 20210701269 H H H H H H H H H H H H A H
42. GEVANDA WAHYU NAFAQIH 20210701274 H H H H H H A H H H H H H H
43. IDA WIDIASTUTI 20210701281 H H H H H H H H H H H H H H
44. MEICHYEL 20210701283 H H H H H H H H H H H H H H
45. RACHMA SUWARNINGRUM SOEWARSO 20210701288 H H H H H H H H H H H H H H
46. MAYA APRILIYANTI 20210701357 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI321 Kelas : KJ101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi.,
M.Si

Matakuliah : Psikologi Eksperimen  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa keaktifan UTS UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
5 % 30 % 35 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20180701033 Adhitya Togu Susilo 70 50 36 15,7 0,00 E
2 20190701041 Rossalinna Safitri 70 72 60 40 39,1 0,00 E
3 20190701043 Dimas Aji Yanuar 70 74 60 46 40,9 0,00 E
4 20190701241 Jihan Sahira 14 29 7,2 0,00 E
5 20190701288 Windiyani Okky Havita 13 10 3,3 0,00 E
6 20190701299 Maulani Baqiah 85 70 71 77 47,75 1,00 D
7 20200701148 Virolin Las Vina 70 65 40 67 50 53,7 1,00 D
8 20200701210 Adilla Khansa Syahira 70 40 50 50 32,5 0,00 E
9 20200701239 Flavio Ikhlasia Pertiwi 85 78 74 73 72 75,25 3,30 B+

10 20200701240 Firda Aulia 85 78 75 74 81 77,5 3,70 A-
11 20200701258 Shirin Ilham 85 78 79 96 83 81,5 4,00 A
12 20210701151 Putrianti Waana 85 77 74 77 50 70,95 3,00 B
13 20210701155 Ong Ay Lieng 85 83 84 90 89 85,35 4,00 A
14 20210701156 Yusril Muamar Khadafi 85 81 75 84 81 79,4 3,70 A-
15 20210701157 Maria Magdalena 85 78 70 84 50 70,55 3,00 B
16 20210701160 Meco Sitardja 70 71 76 70 61 70,6 3,00 B
17 20210701163 Delvita Maurica Putri 70 60 79 50 50 64,15 2,30 C+
18 20210701168 Rockywai Antonius Witarsa 16 10 3,6 0,00 E
19 20210701169 Antonius Marcellino 70 78 70 50 67 69,8 3,00 B
20 20210701170 Destri Agustina 85 70 68 77 67 70,15 3,00 B
21 20210701171 Diana Nurfadilah 85 78 72 74 67 73,65 3,00 B
22 20210701172 Ivana Samantha 85 92 79 96 62 81,5 4,00 A
23 20210701173 Fathan Firdaus 85 70 72 86 60 71,05 3,00 B
24 20210701174 Muhammad Erlangga Ardiansyach 85 75 69 81 71 73,2 3,00 B
25 20210701177 Vicky Samuel Difa 85 78 74 83 70 75,85 3,30 B+
26 20210701179 Amelia Lareswati 85 80 83 89 70 80,2 4,00 A
27 20210701191 Sebastian Abelito Anwar 85 73 69 74 70 71,7 3,00 B
28 20210701192 Puniarti 85 73 77 76 61 72,9 3,00 B
29 20210701213 Ruth Angelia Br Togatorop 85 72 75 84 74 75,3 3,30 B+
30 20210701218 Cherly Utami Islamy 85 78 40 81 47 59,15 1,00 D
31 20210701223 Riza Aditya Mahfud 70 70 72 70 66 69,9 3,00 B
32 20210701224 Michelle 70 75 68 70 61 69 3,00 B
33 20210701225 Julita Renta Citra Dewi 70 68 67 60 50 63,35 2,30 C+
34 20210701226 Muhamad Iqlil Futuh 85 70 73 76 70 72,4 3,00 B
35 20210701227 Emmanuella Laurensia 85 75 78 84 62 74,85 3,30 B+
36 20210701228 Kathrinawari Aritonang 85 70 71 51 46,05 1,00 D
37 20210701257 M Ridho Akbar Aq 85 78 75 71 58 72,6 3,00 B
38 20210701260 Sri Ageng Muhammad Imran 85 74 73 86 72 75 3,30 B+
39 20210701262 Anggie Izza Silvia Muzakki 70 78 71 70 60 70,75 3,00 B
40 20210701265 Diana Lulu Kuscahyanti 70 80 67 60 50 66,95 2,70 B-
41 20210701269 Anisa Rose Demis 85 73 69 81 73 73 3,00 B
42 20210701274 Gevanda Wahyu Nafaqih 70 60 75 60 60 65,75 2,70 B-
43 20210701281 Ida Widiastuti 85 70 73 96 71 74,6 3,30 B+
44 20210701283 Meichyel 85 73 84 96 92 83,55 4,00 A
45 20210701288 Rachma Suwarningrum Soewarso 85 80 85 94 95 86,4 4,00 A
46 20210701357 Maya Apriliyanti 85 75 77 76 74 76,1 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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SURAT TUGAS
No. 8071/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8071 / U220023805
NIDN / NIDK : 8924240022
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. H. AMAT NO. 16 RT. 01 RW. 03
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI312 Dasar-Dasar Intervensi Kelompok 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI332 Psikodiagnostika Observasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSI321 Psikologi Eksperimen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI323 Psikometri 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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